
中标候选人公示

投资项目代码 2506-440118-04-01-314234

投资项目名称 增城区仙村镇石新公路北侧 20.02 亩地块建设项目

招标项目名称 增城区仙村镇石新公路北侧 20.02 亩地块建设项目设计施工总承包

标段（包）名称 增城区仙村镇石新公路北侧 20.02 亩地块建设项目设计施工总承包

公示名称 增城区仙村镇石新公路北侧 20.02 亩地块建设项目设计施工总承包合格中标候选人公示

开标日期 2025 年 08 月 22 日 09 时 00 分

评标情况

序号 统一社会信用代码 合格中标候选人单位名称 投标总报价（元）

1 91440881754517663X
(主)广东强雄建设集团有限公司;(成)中国电

子系统工程第四建设有限公司
40714607.62

2 9144010130430859XE
(主)广东东粤建设有限公司;(成)广西北投化

工规划设计院有限公司
40491272.06

3 91440101721928300X
(主)广州市恒盛建设集团有限公司;(成)广东

寰球广业工程有限公司
40626565.17

4 91440101190511230T
(主)广州协安建设工程有限公司;(成)广东政

和工程有限公司
40398005.03

合格中标候选人公示

名称

合格中标候选人公

示代码
投标报价（元） 质量承诺 工期（交货期）

合格中标候选人公

示响应招标文件的

资格能力条件

拟派项目负

责人姓名
拟派项目负责人职业资格



(主)广东强雄建设

集团有限公司;(成)

中国电子系统工程

第四建设有限公司

91440881754517

663X
40714607.62

按招标文件

要求

按招标文件

要求

资质情况：详见

投标文件公开

业绩情况：详见

投标文件公开

吴田生

资质资格：二级注册建造

师/粤 2442006200803570

业绩：详见投标文件公开

(主)广东东粤建设

有限公司;(成)广西

北投化工规划设计

院有限公司

91440101304308

59XE
40491272.06

按招标文件

要求

按招标文件

要求

资质情况：详见

投标文件公开

业绩情况：详见

投标文件公开

王淑君

资质资格：二级注册建造

师/粤24420212021216341

业绩：详见投标文件公开

(主)广州市恒盛建

设集团有限公

司;(成)广东寰球广

业工程有限公司

91440101721928

300X
40626565.17

按招标文件

要求

按招标文件

要求

资质情况：详见

投标文件公开

业绩情况：详见

投标文件公开

梁宵滟

资质资格：二级注册建造

师/粤 2442024202410296

业绩：详见投标文件公开

(主)广州协安建设

工程有限公司;(成)

广东政和工程有限

公司

91440101190511

230T
40398005.03

按招标文件

要求

按招标文件

要求

资质情况：详见

投标文件公开

业绩情况：详见

投标文件公开

蔡惠才

资质资格：二级注册建造

师/粤 2442023202311883

业绩：详见投标文件公开

异议受理部门 广州市增城区科源投资发展有限公司 联系地址 广州市增城区仙村镇仙村大道 174 号 215 房

异议受理部门联系人 谭工 联系电话 13560010069

招标投标监督部门 广州市增城区建设工程招标管理办公室 联系电话 020-32821156



联系地址 广州市增城区荔城街挂绿路 12 号建设局 4 楼

公示开始时间 2025 年 08 月 23 日 00 时 00 分
公示结束

时间
2025 年 08 月 26 日 00 时 00 分

法律法规规定和招标

文件规定公示的其他

内容

①根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议

的，应当在合格中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉

书，向招标投标监督部门提出投诉。②详见投标文件公开

说明：异议应当在合格中标候选人公示期间提出

主要负责人或其授权的项目负责人签名： 招标人名称：广州市增城区科源投资发展有限公司

日 期：2025 年 08 月 23 日


	中标候选人公示

		2025-08-22T16:05:56+0800
	广州市增城区科源投资发展有限公司




